
摘　　要

（工事又は品名数量）

所 属 事 務 所 氏名

入 札 日 時

第１回金額 第２回金額

入　　札　　調　　書
件 名１．

１．

１． 氏名
立会人 官職

執行員 官職

印

印

 上記金額は、入札者が見積もった契約金額の　　　 分の１００に相当する金額である。

第３回金額業　　者　　名

平成１９年度管内潰地補償説明業務

北部国道事務所

平成２０年　１月２９日 １０時００分

北部国道事務所庶務課長
新垣　淑孝

北部国道事務所庶務課契約係　
本井　喜一郎

１０５

（株）オゼック

（株）沖縄不動産総合鑑定所

（株）沖縄ランドコンサルタント

（株）沖縄用地測量設計

（株）国土鑑定センター

（株）沖縄総研

4,800,000

4,950,000

5,000,000

4,930,000

5,050,000

4,811,000

落札


